АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШТАНИГУРТСКОЕ»
«ШТАНИГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 октября 2016 года                                                                                                   № 47.1

О предоставлении разрешения на условно
разрешенный вид использования земельного
участка с кадастровым номером
18:05:136001:1539

	В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Штанигуртское», на основании протокола публичных слушаний от 07.10.2016 года, Администрация муниципального образования «Штанигуртское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1.Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования «многоквартирный жилой дом 2-4 этажа» земельного участка с кадастровым номером 18:05:136001:1539 расположенного по адресу: Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Штанигурт, ул. Глазовская, д. 20 площадью 1000 кв.м.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Штанигуртское»                                      			            П.И.Бузмаков